
UCHWAŁA NR XXXVII/249/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 23 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) uchwala się 
co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 20.243.080,06 zł:

1) dochody bieżące: 17.752.620,07 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 536.749,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 2.490.459,99 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 2.433.963,85 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21.564.340,25 zł,

1) wydatki bieżące: 16.786.902,42 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10.859.254,06 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.599.682,90 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.259.571,16 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396.185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.869.102,55 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570.912,81 zł,

e) obsługa długu: 91.448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4.777.437,83 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4.777.437,83 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2.288.576,33 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały."

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 72.802,04 zł,

2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) celową w wysokości 189.563,33 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań oświatowych,

4) celową w wysokości 63.808 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pomocy społecznej,

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 1



5) inwestycyjną w wysokości 15.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.".

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.".

5) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Książki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/249/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2018 r. - dochody
 

budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 77,00 77,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 77,00 77,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 77,00 77,00

921 85 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 026,00 86 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

92109 85 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 863,00 85 863,00

85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 85 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 763,00 763,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 163,00 163,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 163,00 163,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 35,00 35,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 35,00 35,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 35,00 35,00

17 751 482,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
536 749,81 0,00 0,00 536 749,81

0,00 1 138,00 17 752 620,07

majątkowe

2 490 459,99razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 433 963,85 0,00 0,00 2 433 963,85

0,00 0,00 2 490 459,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 241 942,06

2 970 713,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 970 713,66

0,00 20 243 080,061 138,00

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/249/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2018 r. - wydatki budżetu 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

412 384,17 399 634,17 269 667,00396 426,17 0,00 0,00 12 750,0012 750,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 759,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 413 122,17

13 488,00

-12 750,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

413 122,17

13 488,00

0,00

409 914,17

13 488,00

0,00

269 667,00

0,00

0,00

140 247,17

13 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

412 384,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

399 634,17 269 667,00396 426,17 126 759,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-12 750,00

13 488,00

413 122,17 413 122,17

13 488,00

0,00

409 914,17

13 488,00

0,00

269 667,00

0,00

0,00

140 247,17

13 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 688,00 22 688,00 0,00 22 688,00 0,00 0,0022 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 750,00

35 438,00 35 438,00

12 750,00

0,00

35 438,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

35 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 338,00 9 338,00 0,00 9 338,00 0,00 0,009 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

238,00

9 576,00 9 576,00

238,00

0,00

9 576,00

238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238,00

0,00

9 576,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 750,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 750,00

0,00

0,00

-4 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 144 750,00 2 141 250,00 1 790 098,002 033 793,00 4 700,00 0,00 3 500,003 500,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00243 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 144 750,00

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 144 750,00

3 500,00

0,00

2 037 293,00

3 500,00

0,00

1 790 098,00

0,00

0,00

247 195,00

3 500,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 878 069,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 874 569,00 1 638 173,001 832 112,00 193 939,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

1 878 069,00 1 878 069,00

3 500,00

0,00

1 835 612,00

3 500,00

0,00

1 638 173,00

0,00

0,00

197 439,00

3 500,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 571,00 50 571,00 0,00 50 571,00 0,00 0,0050 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

54 071,00 54 071,00

3 500,00

0,00

54 071,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

54 071,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

459 223,37 429 223,37 0,00429 223,37 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00429 223,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 429 223,37

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

414 223,37

0,00

-15 000,00

414 223,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

414 223,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

421 273,37

Rezerwy ogólne i celowe

391 273,37 0,00391 273,37 391 273,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

391 273,37 376 273,37

0,00

-15 000,00

376 273,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

376 273,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

391 273,37 391 273,37 0,00 391 273,37 0,00 0,00391 273,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

376 273,37 376 273,37

0,00

-15 000,00

376 273,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

376 273,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 584 318,45 5 568 588,45 3 735 465,904 896 601,26 0,00 0,00 15 730,0015 730,00212 383,38 459 603,81 0,00 15 730,00 0,001 161 135,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 614 618,45

30 300,00

0,00 0,00

0,00

459 603,81212 383,38

0,00

0,00

5 568 588,45

0,00

0,00

4 896 601,26

0,00

0,00

3 735 465,90

0,00

0,00

1 161 135,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 030,00

30 300,00

0,00

46 030,00

30 300,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

237 035,00

Przedszkola

221 305,00 110 703,00173 982,00 63 279,00 0,00 10 323,00 37 000,00 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 15 730,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 323,00

0,00

0,000,00

30 300,00

267 335,00 221 305,00

0,00

0,00

173 982,00

0,00

0,00

110 703,00

0,00

0,00

63 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 030,00

30 300,00

0,00

46 030,00

30 300,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 15 730,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

16 030,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 168 761,19 547 914,98 3 000,00100 289,98 362 625,00 0,00 620 846,21620 846,210,00 85 000,00 0,00 620 846,21 0,0097 289,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 168 861,19

100,00

0,00 0,00

0,00

85 000,000,00

0,00

0,00

548 014,98

100,00

0,00

100 389,98

100,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

97 389,98

100,00

0,00

362 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

916 825,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

419 075,98 0,0073 339,98 73 339,98 260 736,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 497 749,18 497 749,18 497 749,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

916 925,16 419 175,98

100,00

0,00

73 439,98

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 439,98

100,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 177,70 34 177,70 0,00 34 177,70 0,00 0,0034 177,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

34 277,70 34 277,70

100,00

0,00

34 277,70

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

34 277,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 563 202,25 16 784 814,42 10 857 166,06 6 599 682,90 4 257 483,16 396 185,00 4 869 102,55 4 778 387,834 778 387,8391 448,000,00570 912,81 2 288 276,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 869 102,55
0,00
0,00-46 250,00

47 388,00
21 564 340,25 16 786 902,42

17 088,00
-15 000,00

10 859 254,06
17 088,00

-15 000,00

6 599 682,90
0,00
0,00

4 259 571,16
17 088,00

-15 000,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 777 437,83
30 300,00

-31 250,00

4 777 437,83
30 300,00

-31 250,00

2 288 576,33
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/249/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2018 r.- j.b. Urząd Gminy
 

Książki - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 77,00 77,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 77,00 77,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 77,00 77,00

921 85 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 026,00 86 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

92109 85 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 863,00 85 863,00

85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 85 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 763,00 763,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 163,00 163,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 163,00 163,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 35,00 35,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 35,00 35,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 35,00 35,00

11 304 665,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
505 249,81 0,00 0,00 505 249,81

0,00 1 138,00 11 305 803,07

majątkowe

2 490 459,99razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 433 963,85 0,00 0,00 2 433 963,85

0,00 0,00 2 490 459,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 795 125,06

2 939 213,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 939 213,66

0,00 13 796 263,061 138,00

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/249/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

412 384,17 399 634,17 269 667,00396 426,17 0,00 0,00 12 750,0012 750,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 759,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 413 122,17

13 488,00

-12 750,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

413 122,17

13 488,00

0,00

409 914,17

13 488,00

0,00

269 667,00

0,00

0,00

140 247,17

13 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

412 384,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

399 634,17 269 667,00396 426,17 126 759,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-12 750,00

13 488,00

413 122,17 413 122,17

13 488,00

0,00

409 914,17

13 488,00

0,00

269 667,00

0,00

0,00

140 247,17

13 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

-12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 688,00 22 688,00 0,00 22 688,00 0,00 0,0022 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 750,00

35 438,00 35 438,00

12 750,00

0,00

35 438,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

35 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 338,00 9 338,00 0,00 9 338,00 0,00 0,009 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

238,00

9 576,00 9 576,00

238,00

0,00

9 576,00

238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238,00

0,00

9 576,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 750,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 750,00

0,00

0,00

-4 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 144 750,00 2 141 250,00 1 790 098,002 033 793,00 4 700,00 0,00 3 500,003 500,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00243 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 144 750,00

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 144 750,00

3 500,00

0,00

2 037 293,00

3 500,00

0,00

1 790 098,00

0,00

0,00

247 195,00

3 500,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 878 069,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 874 569,00 1 638 173,001 832 112,00 193 939,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

1 878 069,00 1 878 069,00

3 500,00

0,00

1 835 612,00

3 500,00

0,00

1 638 173,00

0,00

0,00

197 439,00

3 500,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 571,00 50 571,00 0,00 50 571,00 0,00 0,0050 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

54 071,00 54 071,00

3 500,00

0,00

54 071,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

54 071,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

459 223,37 429 223,37 0,00429 223,37 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00429 223,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 429 223,37

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

414 223,37

0,00

-15 000,00

414 223,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

414 223,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

421 273,37

Rezerwy ogólne i celowe

391 273,37 0,00391 273,37 391 273,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

391 273,37 376 273,37

0,00

-15 000,00

376 273,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

376 273,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

391 273,37 391 273,37 0,00 391 273,37 0,00 0,00391 273,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

376 273,37 376 273,37

0,00

-15 000,00

376 273,37

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

376 273,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

775 273,81 759 543,81 76 908,00329 256,00 0,00 0,00 15 730,0015 730,007 684,00 422 603,81 0,00 15 730,00 0,00252 348,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 805 573,81

30 300,00

0,00 0,00

0,00

422 603,817 684,00

0,00

0,00

759 543,81

0,00

0,00

329 256,00

0,00

0,00

76 908,00

0,00

0,00

252 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 030,00

30 300,00

0,00

46 030,00

30 300,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

28 548,00

Przedszkola

12 818,00 0,0012 540,00 12 540,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 15 730,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

278,00

0,00

0,000,00

30 300,00

58 848,00 12 818,00

0,00

0,00

12 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 030,00

30 300,00

0,00

46 030,00

30 300,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 15 730,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

16 030,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

16 030,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 168 761,19 547 914,98 3 000,00100 289,98 362 625,00 0,00 620 846,21620 846,210,00 85 000,00 0,00 620 846,21 0,0097 289,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 168 861,19

100,00

0,00 0,00

0,00

85 000,000,00

0,00

0,00

548 014,98

100,00

0,00

100 389,98

100,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

97 389,98

100,00

0,00

362 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

916 825,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

419 075,98 0,0073 339,98 73 339,98 260 736,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 497 749,18 497 749,18 497 749,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

916 925,16 419 175,98

100,00

0,00

73 439,98

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 439,98

100,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 177,70 34 177,70 0,00 34 177,70 0,00 0,0034 177,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

34 277,70 34 277,70

100,00

0,00

34 277,70

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

34 277,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 181 974,61 6 403 586,78 5 245 580,97 2 342 116,00 2 903 464,97 396 185,00 136 460,00 4 778 387,834 778 387,8391 448,000,00533 912,81 2 288 276,33 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 460,00
0,00
0,00-46 250,00

47 388,00
11 183 112,61 6 405 674,78

17 088,00
-15 000,00

5 247 668,97
17 088,00

-15 000,00

2 342 116,00
0,00
0,00

2 905 552,97
17 088,00

-15 000,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 777 437,83
30 300,00

-31 250,00

4 777 437,83
30 300,00

-31 250,00

2 288 576,33
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/249/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2018
 

r. - limity na wydatki inwestycyjne 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 12 750,0012 750,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12 750,00 0,0012 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 750,00 - 4 750,00 0,00

Zakup garażu wraz z montażem 4 750,00 - 4 750,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Zakup kosiarki traktorowej 8 000,00 - 8 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 3 500,003 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 500,00 0,003 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

Zakup oprogramowania do zamówień publicznych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 15 000,0030 000,00 15 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 000,00 15 000,0030 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

Rezerwa inwestycyjna 2017 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 300,0015 730,00 46 030,00

80104 Przedszkola 30 300,00 46 030,0015 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup parkietu wraz z ułożeniem bez cyklinowania i lakierowania w
 

Przedszkolu 0,00 30 000,00 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 730,00 300,00 16 030,00

Zwiększenie liczby miejsc w Przedszkolu w Książkach oraz wsparcie ich
 

funkcjonowania 15 730,00 300,00 16 030,00

4 778 387,83 4 777 437,83- 950,00Razem

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVII/249/18 Rady Gminy w Książkach

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 20.243.080,06 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1.138 zł.

Wprowadzane zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 17.752.620,07 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1.138 zł, w tym:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie z tytułu zwrotu
niewykorzystanej dotacji w 2017 roku 77 zł /OSP Blizienko 23,39 zł, OSP Osieczek 53,39 zł/.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie 1.026 zł, dotyczące wynajmu
wyposażenia w sołectwie Zaskocz /100 zł/, zwrotu dotacji niewykorzystanej w 2017 roku GOK /763 zł/,
Biblioteka /163 zł/.

Dział 926 Kultura fizyczna zwiększenie z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji z 2017 roku przez klub
ZRYW w wysokości 35 zł.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21.564.340,25 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1.138 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 700 Gospodarka komunalna zwiększenie o kwotę 738 zł z tytułu wydatków na zakup usług obcych
/238/ i szkoleń pracowników /500 zł/. Zdjęcie planowanych wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne
i przeniesienie do zakupu materiałów kwota 12.750 zł /4.750 zł + 8.000 zł/, w związku ze zmianą wartości
dotyczącą środków trwałych było 3.500 zł, obecnie 10.000 zł.

Dział 750 Administracja publiczna przeniesienie planowanych wydatków na zakup inwestycyjny do
zakupu materiałów o kwotę 3.500 zł.

Dział 758 Różne rozliczenia zmniejszenie rezerwy ogólnej o 15.000 zł i rezerwy inwestycyjnej
o 15.000 zł pod potrzeby nieprzewidzianych wydatków inwestycyjnych w Przedszkolu.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 30.300 zł na planowane
wydatki inwestycyjne na zwiększenie liczby miejsc w przedszkolu, poza projektem o kwotę 300 zł oraz
30.000 zł na zakup i ułożenie parkietu w salach lekcyjnych, bez cyklinowania i lakierowania /cyklinowanie
i lakierowanie ujęte w projekcie/;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota zwiększenia 100 zł w zakupach materiałów
dla sołectwa Zaskocz kwota 100 zł.

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie analizy wykonania budżetu na dzień 19 stycznia 2018 r.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1206350701

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  23 stycznia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 31C95AD6-2123-4471-8F33-214DDA174B8A. Podpisany Strona 2


		2018-01-22T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




